
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 955

Data da emissão do comprovante: 21/11/2024 07:22:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo: 178

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 59.466,67
Objeto:
Dispensa nº 026/2024 - Contratação de empresa para locação de itens de cenários, personagens,
adereços e decorações natalinas a serem instaladas no mês de dezembro do corrente ano
Resumo:
Dispensa nº 026/2024 - Contratação de empresa para locação de itens de cenários, personagens,
adereços e decorações natalinas a serem instaladas no mês de dezembro do corrente ano

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/955/pdispensa-n-0262024-contratacao-de-empresa-para-locacao-de-itens-de-cenarios-personagens-aderecos-e-decoracoes-natalinas-a-serem-instaladas-no-mes-de-dezembro-do-corrente-anop/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04c9aa799efa95e8ac72d7c1bf09d2df.pdf

